
UCHWAŁA NR XVIII/196/15 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art.229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211 i 702) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach za niezasadną. 

§ 2. Uzasadnienie zawarte w załączniku stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

dr in ż. Andrzej Żeligowski 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/196/15 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

Uzasadnienie 

W związku z ochroną danych osobowych uzasadnienie dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

dr in ż. Andrzej Żeligowski 

 


